
 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML1672/SOPD/SMT   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/): FK Teplice a.s. 
Sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Zastoupený: PaeDr. Liborem Sehnalem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ : 250 28 715 
DIČ:  
Bank. spojení: 
 číslo účtu: 
 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 1039 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

 
Pro účely poskytování dotací byla usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 36/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 schválena realizace projektu s názvem „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016 pro 
období 2017 – 2020“ (dále jen „koncepce“). 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
052/4Z/2017  ze dne 24. 4. 2017 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční 
dotaci ve výši 2.307.695,- Kč (slovy: dvamilionytřistasedmtisicšestsetdevadesátpět 
korun českých korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00207, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 9. 2. 2017. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016 pro období 2017 – 2020“ (dále 
jen ,,projekt“).  

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to 
v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového 
rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 
č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady: xxx 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2017. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 



 

strana 3 / 8 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy uvedený v čl. I. této smlouvy 

do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100%. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 8 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 



 

strana 5 / 8 

ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 



 

strana 6 / 8 

 
a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 

smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 



 

strana 7 / 8 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit 
od  poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
 umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 
 

5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 8 / 8 

Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 052/4Z/2017  ze dne 24. 4. 2017. 

 

V Ústí nad Labem dne 24. 5. 2017 

 

 

V Teplicích dne 17. 5. 2017 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
FK Teplice a.s.  
Paedr. Libor Sehnal, člen představenstva  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z obchodního rejstříku 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 



Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 1/20

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1039

Datum zápisu: 1. prosince 1997
Spisová značka: B 1039 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zapsáno 1. prosince 1997
Obchodní firma: FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s.

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 22. srpna 2003

FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s., člen skupiny Glaverbel
zapsáno 22. srpna 2003

vymazáno 15. srpna 2007
FK TEPLICE a.s.

zapsáno 15. srpna 2007
Sídlo: Teplice, Na Stínadlech 2796, PSČ 41501

zapsáno 1. prosince 1997
Identifikační číslo: 250 28 715

zapsáno 1. prosince 1997
Právní forma: Akciová společnost

zapsáno 1. prosince 1997
Předmět podnikání:

příprava hráčů kopané a účast v pravidelných soutěžích
Českomoravského fotbalového svazu

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 5. června 2000

reklamní a propagační činnost
zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 5. června 2000

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 5. června 2000

provozování parkoviště
zapsáno 29. ledna 1999

vymazáno 5. června 2000
zprostředkovatelská činnost v kulturně společenské oblasti

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 5. června 2000

úklidové služby
zapsáno 29. ledna 1999

vymazáno 5. června 2000
příprava hráčů kopané a účast v pravidelných soutěžích
Českomoravského fotbalového svazu

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 30. prosince 2003

reklamní a propagační činnost
zapsáno 5. června 2000

vymazáno 30. prosince 2003
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 30. prosince 2003



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 2/20

úklidové služby
zapsáno 5. června 2000

vymazáno 30. prosince 2003
provozování parkoviště

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 30. prosince 2003

zprostředkovatelská činnost v kulturně společenské oblasti
zapsáno 5. června 2000

vymazáno 30. prosince 2003
hostinská činnost

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 30. prosince 2003

provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici

zapsáno 30. prosince 2003
vymazáno 8. září 2014

reklamní a propagační činnost
zapsáno 30. prosince 2003

vymazáno 8. září 2014
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

zapsáno 30. prosince 2003
vymazáno 8. září 2014

úklidové služby
zapsáno 30. prosince 2003

vymazáno 8. září 2014
provozování parkoviště

zapsáno 30. prosince 2003
vymazáno 8. září 2014

zprostředkovatelská činnost v kulturně společenské oblasti
zapsáno 30. prosince 2003

vymazáno 8. září 2014
hostinská činnost

zapsáno 30. prosince 2003
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče

zapsáno 15. července 2013
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 8. září 2014
Statutární orgán - představenstvo:

Člen představenstva:
  Ing. ŠTĚPÁN POPOVIČ, CSc., dat. nar. 1945

Košťany,  PSČ 41723
zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 5. června 2000

Předseda
představenstva:

  Ing. ŠTĚPÁN POPOVIČ, CSc., dat. nar. 1945
Košťany,  PSČ 41723
Den vzniku funkce: 5. května 2000
Den zániku funkce: 31. května 2003
Den zániku členství: 31. května 2003

zapsáno 5. června 2000



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 3/20

vymazáno 8. listopadu 2003
Člen představenstva:

  Ing. JAROSLAV PŘEROST, dat. nar. 1947
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 5. května 2000
Den zániku členství: 31. května 2003

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 8. listopadu 2003

Člen představenstva:
  FRANTIŠEK HRDLIČKA, dat. nar. 1956

Teplice, , PSČ 41501
Den vzniku funkce: 5. května 2000
Den zániku členství: 31. května 2003

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 8. listopadu 2003

Předseda
představenstva:

  Ing. ŠTĚPÁN POPOVIČ, Csc., dat. nar. 1945
Košťany,  PSČ 41723
Den vzniku funkce: 2. června 2003
Den zániku funkce: 5. června 2006
Den vzniku členství: 1. června 2003
Den zániku členství: 5. června 2006

zapsáno 8. listopadu 2003
vymazáno 14. července 2006

Člen představenstva:
  Ing. JAROSLAV PŘEROST, dat. nar. 1947

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. června 2003
Den zániku členství: 5. června 2006

zapsáno 8. listopadu 2003
vymazáno 14. července 2006

Člen představenstva:
  FRANTIŠEK HRDLIČKA, dat. nar. 1956

Teplice, , PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. června 2003
Den zániku členství: 30. června 2005

zapsáno 8. listopadu 2003
vymazáno 5. srpna 2005

Předseda
představenstva:

  Dr. Ing. ŠTĚPÁN POPOVIČ, Csc., dat. nar. 1945
Košťany, , PSČ 41723
Den vzniku funkce: 6. června 2006
Den zániku funkce: 30. června 2009
Den vzniku členství: 6. června 2006
Den zániku členství: 30. června 2009

zapsáno 14. července 2006
vymazáno 8. července 2009

Člen představenstva:
  Ing. JAROSLAV PŘEROST, dat. nar. 1947

Teplice,  PSČ 41501



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 4/20

Den vzniku členství: 6. června 2006
Den zániku členství: 20. května 2009

zapsáno 14. července 2006
vymazáno 8. července 2009

Člen představenstva:
  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar.  1948

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. července 2005

zapsáno 5. srpna 2005
vymazáno 30. srpna 2007

Člen představenstva:
  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 1948

Krupka - Maršov,  PSČ 41743
Den vzniku členství: 1. července 2005
Den zániku členství: 4. června 2008

zapsáno 30. srpna 2007
vymazáno 3. července 2008

Předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar. 1950
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 1. července 2009
Den zániku funkce: 30. června 2012
Den vzniku členství: 1. července 2009
Den zániku členství: 30. června 2012

zapsáno 8. července 2009
vymazáno 30. srpna 2012

Člen představenstva:
  Ing. JAROSLAV PŘEROST, dat. nar. 1947

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 21. května 2009
Den zániku členství: 30. června 2012

zapsáno 8. července 2009
vymazáno 30. srpna 2012

Člen představenstva:
  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 948

Krupka - Maršov,  PSČ 41743
Den vzniku členství: 5. června 2008
Den zániku členství: 25. května 2011

zapsáno 3. července 2008
vymazáno 21. července 2011

Předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar. 1950
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 2. července 2012
Den vzniku členství: 1. července 2012

zapsáno 30. srpna 2012
vymazáno 16. února 2015

Předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar. 1950



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 5/20

 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 2. července 2012
Den vzniku členství: 1. července 2012

zapsáno 16. února 2015
Člen představenstva:

  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 948
Krupka - Maršov,  PSČ 41743
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 21. července 2011
vymazáno 8. září 2014

Člen představenstva:
  Ing. JAROSLAV PŘEROST, dat. nar. 1947

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. července 2012
Den zániku členství: 30. června 2013

zapsáno 30. srpna 2012
vymazáno 15. července 2013

Člen představenstva:
  LIBOR SEHNAL, dat. nar. 1962

 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 16. října 2013

zapsáno 22. října 2013
Člen představenstva:

  Ing. PETR HYNEK, dat. nar. 1962
 415 01 Teplice

Den vzniku členství: 4. září 2014
zapsáno 1. října 2014

Způsob jednání: Jednání jménem společnosti:
Samostatně kterýkoli člen představenstva v případě, že hodnota
plnění jehož se příslušný úkon či více právních úkonů týká,
nepřesahuje celkovou částku 5.000.000,- Kč nebo její ekvivalent
v jiné měně, nebo společně alespoň dva členové představenstva
bez omezení.
Za společnost podepisuje člen nebo členové představenstva tak,
že k vyznačenému obchodnímu názvu společnosti připojí svůj
podpis.

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 8. září 2014

Zastupování společnosti:
Samostatně kterýkoli člen představenstva, pokud hodnota plnění na základě 
příslušného právního jednání či několika souvisejících jednání, nepřesahuje 
celkovou částku 5.000.000,- Kč nebo její ekvivalent v jiné měně, nejde-li o právní 
jednání, jímž se zcizují či zatěžují nemovitosti společnosti (toto omezení neplatí, 
je-li příslušný člen představnestva k úkonu písemně zmocněn). Za společnost 
podepisuje člen nebo členové představenstva tak, že k vyznačenému názvu 
společnosti připojí svůj podpis.

zapsáno 8. září 2014
vymazáno 15. prosince 2014

Zastupování společnosti:
Samostatně kterýkoli člen představenstva, pokud hodnota plnění na základě 
příslušného právního jednání či několika souvisejících jednání, nepřesahuje 



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 6/20

celkovou částku 5.000.000,- Kč nebo její ekvivalent v jiné měně, nejde-li o právní 
jednání, jímž se zcizují či zatěžují nemovitosti společnosti (toto omezení neplatí, 
je-li příslušný člen představenstva k úkonu písemně zmocněn).  V případě, že 
právní jednání nebo série právních jednání přesahují hodnotu plnění částku ve 
výši 5.000.000,-Kč nebo její ekvivalent v jiné měně, nebo se zcizuje nebo 
zatěžuje nemovitý majetek společnosti, musí učinit právní jednání nejméně dva 
členové představenstva. Za společnost podepisuje člen nebo členové 
představenstva tak, že k vytištěné, otištěné nebo jinak napsané firmě společnosti 
připojí svůj podpis. U podpisu musí být uvedeno, z titulu jaké funkce (oprávnění 
či zmocnění) podepisuje.

zapsáno 15. prosince 2014
Dozorčí rada:

Člen dozorčí rady:
  Ing. PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 1945

Teplice,  PSČ 41501
zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 5. června 2000

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 1945
Teplice,  PSČ 41501
Den zániku funkce: 4. května 2001

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 10. července 2001

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 1948

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 5. května 2001

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 10. července 2001

Člen dozorčí rady:
  JAROSLAV SVOBODA, dat. nar. 1954

Bystřany, PSČ 41761
Den zániku funkce: 4. května 2001

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 10. července 2001

Člen dozorčí rady:
  Ing. PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 1945

Teplice, PSČ 41501
zapsáno 5. června 2000

vymazáno 5. června 2000
Člen dozorčí rady:

  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 1948
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 5. května 2000
Den zániku členství: 31. května 2003

zapsáno 10. července 2001
vymazáno 8. listopadu 2003

Člen dozorčí rady:
  JUDr. PAVEL ČADA, dat. nar. 1948

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. června 2003



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 7/20

Den zániku členství: 30. června 2005
zapsáno 8. listopadu 2003

vymazáno 5. srpna 2005
Předseda dozorčí
rady:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar. 1950
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 4. května 2001
Den zániku funkce: 12. května 2004
Den zániku členství: 12. května 2004

zapsáno 10. července 2001
vymazáno 27. července 2004

Člen dozorčí rady:
  Ing. STANISLAV TOTH, dat. nar. 1954

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 4. května 2001
Den zániku členství: 31. srpna 2002

zapsáno 10. července 2001
vymazáno 25. června 2003

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar. 1950
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 12. května 2004
Den zániku funkce: 5. června 2007
Den vzniku členství: 12. května 2004
Den zániku členství: 5. června 2007

zapsáno 27. července 2004
vymazáno 30. srpna 2007

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. září 2002
Den zániku členství: 31. května 2005

zapsáno 25. června 2003
vymazáno 5. srpna 2005

Člen dozorčí rady:
  Ing. PETR HYNEK, dat. nar. 1962

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. července 2005
Den zániku členství: 4. června 2008

zapsáno 5. srpna 2005
vymazáno 3. července 2008

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar.  1965

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 1. července 2005
Den zániku členství: 4. června 2008

zapsáno 5. srpna 2005
vymazáno 3. července 2008

Předseda dozorčí
rady:



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 8/20

  PaedDr. LIBOR SEHNAL, dat. nar. 1962
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 1. července 2009
Den zániku funkce: 30. června 2012
Den vzniku členství: 1. července 2009
Den zániku členství: 30. června 2012

zapsáno 8. července 2009
vymazáno 30. srpna 2012

Člen dozorčí rady:
  Ing. PETR HYNEK, dat. nar. 1962

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 5. června 2008
Den zániku členství: 25. května 2011

zapsáno 3. července 2008
vymazáno 21. července 2011

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 5. června 2008
Den zániku členství: 25. května 2011

zapsáno 3. července 2008
vymazáno 21. července 2011

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. PAVEL ŠEDLBAUER, dat. nar.  1950
Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku funkce: 6. června 2007
Den zániku funkce: 30. června 2009
Den vzniku členství: 6. června 2007
Den zániku členství: 30. června 2009

zapsáno 30. srpna 2007
vymazáno 8. července 2009

Předseda dozorčí
rady:

  PaedDr. LIBOR SEHNAL, dat. nar. 1962
Teplice, , PSČ 41501
Den vzniku funkce: 2. července 2012
Den zániku funkce: 15. října 2013
Den vzniku členství: 1. července 2012
Den zániku členství: 15. října 2013

zapsáno 30. srpna 2012
vymazáno 26. července 2013

Předseda dozorčí
rady:

  PaedDr. LIBOR SEHNAL, dat. nar.  1962
 415 01 Teplice

Den vzniku funkce: 2. července 2012
Den zániku funkce: 15. října 2013
Den vzniku členství: 1. července 2012
Den zániku členství: 15. října 2013

zapsáno 26. července 2013
vymazáno 22. října 2013



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 9/20

Člen dozorčí rady:
  Ing. PETR HYNEK, dat. nar. 1962

Teplice,  PSČ 41501
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 21. července 2011
vymazáno 8. září 2014

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965

Teplice,  PSČ 41501
Den zániku funkce: 26. května 2014
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 21. července 2011
vymazáno 30. srpna 2012

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965

Praha 5,  PSČ 15500
Den zániku funkce: 26. května 2014
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 30. srpna 2012
vymazáno 26. července 2013

Člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965

 Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den zániku funkce: 26. května 2014
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 26. července 2013
vymazáno 22. října 2013

Předseda dozorčí
rady:

  JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965
 Stodůlky, 155 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 17. října 2013
Den zániku funkce: 26. května 2014
Den vzniku členství: 26. května 2011
Den zániku členství: 26. května 2014

zapsáno 22. října 2013
vymazáno 8. září 2014

Člen dozorčí rady:
  JAN MÍK, dat. nar.  1951

 415 01 Bořislav
Den vzniku členství: 16. října 2013
Den zániku členství: 30. června 2015

zapsáno 22. října 2013
vymazáno 3. srpna 2015

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. JIŘÍ MAŠEK, dat. nar. 1965
 Stodůlky, 155 00 Praha 5



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 10/20

Den vzniku funkce: 7. července 2014
Den vzniku členství: 30. června 2014

zapsáno 8. září 2014
Člen dozorčí rady:

  Ing. PETR HYNEK, dat. nar.  1962
, 415 01 Teplice

Den vzniku členství: 30. června 2014
Den zániku členství: 3. září 2014

zapsáno 8. září 2014
vymazáno 1. října 2014

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN HADRABA, dat. nar.  1971

 Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 4. září 2014

zapsáno 1. října 2014
Člen dozorčí rady:

  Mgr. ALEXANDR MIHAL, dat. nar.  1975
 430 03 Chomutov

Den vzniku členství: 1. července 2015
zapsáno 3. srpna 2015

Jediný akcionář:
Glaverbel Czech a.s., IČ: 148 64 576
Teplice, Sklářská 450

zapsáno 18. března 2003
vymazáno 3. prosince 2007

AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, IČ: 148 64 576
Teplice, Sklářská 450, PSČ 41674

zapsáno 3. prosince 2007
vymazáno 21. července 2011

Akcie:
90 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 19. února 1998

95 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 19. února 1998

vymazáno 17. srpna 1998
100 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

zapsáno 17. srpna 1998
vymazáno 9. dubna 1999

107 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 9. dubna 1999

vymazáno 15. října 1999
110 440 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

zapsáno 15. října 1999
vymazáno 5. června 2000

113 440 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 5. června 2000

vymazáno 10. července 2001
113 440 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
podoba akcií: listinné

zapsáno 10. července 2001
vymazáno 24. září 2003



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 11/20

123 440 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
podoba akcií: listinné

zapsáno 24. září 2003
vymazáno 8. března 2004

129 440 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
podoba akcií: listinné

zapsáno 8. března 2004
vymazáno 13. října 2005

133 440 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč

zapsáno 13. října 2005
vymazáno 24. května 2010

142 440 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč

zapsáno 24. května 2010
Základní kapitál: 90 000 000,- Kč

Splaceno: v celém rozsahu
zapsáno 1. prosince 1997
vymazáno 19. února 1998

95 000 000,- Kč
zapsáno 19. února 1998

vymazáno 17. srpna 1998
100 000 000,- Kč
Splaceno: v celém rozsahu

zapsáno 17. srpna 1998
vymazáno 9. dubna 1999

107 000 000,- Kč
Splaceno: v celém rozsahu

zapsáno 9. dubna 1999
vymazáno 15. října 1999

110 440 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 15. října 1999
vymazáno 5. června 2000

113 440 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 5. června 2000
vymazáno 24. září 2003

123 440 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 24. září 2003
vymazáno 8. března 2004

129 440 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 8. března 2004
vymazáno 13. října 2005

133 440 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 13. října 2005
vymazáno 24. května 2010

142 440 000,- Kč
Splaceno: 100%



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 12/20

zapsáno 24. května 2010
Ostatní skutečnosti:

Údaje o založení:
Akciová společnost FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s. je právním
nástupcem společnosti s ručením omezeným FOTBALOVÝ KLUB
Teplice, s.r.o., se sídlem v Teplicích, Na Stínadlech 2796,
která byla zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v ústí nad Labem, oddílu C, vložce 5274.
Valná hromada dne 30.6.1997 schválila projekt přeměny
společnosti s ručením omezeným FOTBALOVÝ KLUB Teplice, s.r.o. na
akciovou společnost, zrušila společnost s ručením omezeným bez
likvidace a rozhodla o založení nástupnické akciové společnosti
FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s., na níž přechází jmění zrušené
společnosti a veškerá práva a závazky, schválení jejích stanov a
volbě orgánů společnosti.

zapsáno 1. prosince 1997
Omezení převoditelnosti na jméno:
Stanovy společnosti omezují převoditelnost akcií na jméno tak,
že k platnosti převodu je třeba souhlas představenstva
společnosti na základě písemné žádosti akcionáře. Nevyjádří-li
se představenstvo k žádosti do 30 dnů od jejího doručení, platí,
že souhlas udělilo. Odmítne-li představenstvo udělit souhlas k
převodu akcií a požádá-li o to akcionář do jednoho měsíce od
doručení odmítnutí, je společnost povinna od něho odkoupit
akcie, k jejichž převodu představenstvo odmítlo udělit souhlas,
a to za cenu stanovenou v souladu s příslušnými právními
předpisy.

zapsáno 1. prosince 1997
Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne
10.2.1997 o zvýšení základního jmění takto:
1. Zvyšuje se základní jmění společnosti o 5 000 000,-- Kč
z původních 90 000 000,-- Kč na novou výši 95 000 000,-- Kč
a to upsáním nových akcií.
2. Předmětem úpisu je 5 000 kusů nově vydávaných, kmenových
akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,-- Kč a emisním
kursu 1 000,-- Kč. Upisování akcií nad částku navrhovaného
zvýšení základního jmění společnosti tj. 5 000 000,-- Kč se
nepřipouští.
3. Všechny akcie na zvýšení základního jmění společnosti budou
upsány peněžitými vklady, a to pouze akcionáři na základě jejich
dohody o účasti na zvýšení základního jmění podle § 205
obchodního zákoníku. Dohoda akcionářů dle § 205 obchodního
zákoníku bude pořízena ve formě notářského zápisu a bude
nahrazovat upisovací listinu. Veřejná výzva k úpisu je
vyloučena.
4. Upisovatelé jsou povinni splatit peněžité vklady
představující emisní kurs upsaných akcií dle dohody o rozsahu na
zvýšení základního jmění společnosti do 30 dnů ode dne úpisu na
účet Společnosti u Komeční banky, a.s. pobočka Teplice, č.ú.
712120297/0100.

zapsáno 6. ledna 1998
vymazáno 6. ledna 1998



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 13/20

Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne
10.12.1997 o zvýšení základního jmění takto:
1. Zvyšuje se základní jmění společnosti o 5 000 000,-- Kč
z původních 90 000 000,-- Kč na novou výši 95 000 000,-- Kč
a to upsáním nových akcií.
2. Předmětem úpisu je 5 000 kusů nově vydávaných, kmenových
akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,-- Kč a emisním
kursu 1 000,-- Kč. Upisování akcií nad částku navrhovaného
zvýšení základního jmění společnosti tj. 5 000 000,-- Kč se
nepřipouští.
3. Všechny akcie na zvýšení základního jmění společnosti budou
upsány peněžitými vklady, a to pouze akcionáři na základě jejich
dohody o účasti na zvýšení základního jmění podle § 205
obchodního zákoníku. Dohoda akcionářů dle § 205 obchodního
zákoníku bude pořízena ve formě notářského zápisu a bude
nahrazovat upisovací listinu. Veřejná výzva k úpisu je
vyloučena.
4. Upisovatelé jsou povinni splatit peněžité vklady
představující emisní kurs upsaných akcií dle dohody o rozsahu na
zvýšení základního jmění společnosti do 30 dnů ode dne úpisu na
účet Společnosti u Komeční banky, a.s. pobočka Teplice, č.ú.
712120297/0100.

zapsáno 6. ledna 1998
vymazáno 19. února 1998

Řádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne 13.5.1998 o
zvýšení základního jmění takto:

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

1. Zvyšuje základní jmění společnosti o 5.000.000,- Kč (slovy:
pět milionů korun českých) z původních 95.000.000,- Kč
(slovy: devadesátipěti milionů korun českých) na novou výši
100.000.000,- Kč (slovy: sto milionů korun českých), a to
upsáním nových akcií.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

2. Předmětem úpisu je 5 000 kusů nově vydávaných, kmenových
akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč a
emisním kursu 1.000,- Kč. Upisování akcií nad částku
navrhovaného zvýšení základního jmění společnosti tj.
5.000.000,- Kč se nepřipouští.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

3. Vylučuje se přednostní právo stávajících akcionářů k
upisování nových akcií ve prospěch konkrétního
zájemce-upisovatele obchodní společnosti Glavsklo s.r.o. se
sídlem v Příbrami, V lukách 326, IČ 18609627 zapsané v
obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Praze v
oddíle C, vložce 5286 a to z důležitého zájmu společnosti,
který spočívá v potřebě zajištění dalších finančních zdrojů
na probíhající rekonstrukci fotbalového stadionu v Teplicích.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

4. Určuje se, že všechny akcie na zvýšení základního jmění



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 14/20

společnosti budou upsány peněžitým vkladem a to pouze určeným
zájemcem obchodní společností Glavsklo s.r.o. se sídlem v
Příbrami, V lukách 326, IČ 18609627 zapsané v obchodním
rejstříku Krajského obchodního soudu v Praze v oddíle C,
vložce 5286. Veřejná výzva k úpisu je vyloučena.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

5. Místem pro upisování akcií je sídlo společnosti FOTBALOVÝ
KLUB Teplice a.s. tj. Teplice, Na Stínadlech 2796 a lhůta
pro upisování činí 30(slovy: třicet) dnů ode dne právní moci
usnesení rejstříkového soudu o zápisu rozhodnutí o zvýšení
základního jmění do obchodního rejstříku.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

6. Upisovatel je povinen splatit peněžitý vklad představující
emisní kurs upsaných akcií do 30 dnů ode dne úpisu na účet
společnosti u Komerční banky a.s., pobočka Teplice, číslo
účtu 71220297/0100.

zapsáno 11. června 1998
vymazáno 17. srpna 1998

Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne
26.1.1999 o zvýšení základního jmění takto:

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 9. dubna 1999

Zvyšuje se základní jmění společnosti o 7 000 000,- Kč,
z původních 100 000 000,- Kč, na novou výši 107 000 000,- Kč,
a to upsáním nových akcií.

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 9. dubna 1999

Předmětem úpisu je 7 000 kusů nově vydávaných kmenových,
listinných, veřejně neobchodovatelných akcií na jméno, každá
o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč a emisním kursu 1 000,- Kč.
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního jmění
společnosti tj. 7 000 000,- Kč se nepřipouští.

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 9. dubna 1999

Všechny akcie na zvýšení základního jmění společnosti budou
upsány peněžitými vklady a to pouze akcionáři společnosti
na základě jejich dohody o účasti na zvýšení základního jmění
podle § 205 obchodního zákoníku. Dohoda akcionářů dle § 205
obchodního zákoníku bude pořízena ve formě notářského zápisu
a bude nahrazovat upisovací listinu. Veřejná výzva k úpisu je
vyloučena.

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 9. dubna 1999

Upisovatelé jsou povinni splatit peněžité vklady představující
emisní kusr upsaných akcií dle dohody o rozsahu účasti na
zvýšení základního jmění společnosti do 6, slovy šesti, měsíců
ode dne úpisu na účet Společnosti u Komerční banky, a.s.,
pobočka Teplice, č.ú. 712120297/0100.

zapsáno 29. ledna 1999
vymazáno 9. dubna 1999

Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 15/20

Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne
14.7.1999 o zvýšení základního jmění takto:

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

1. Zvyšuje se základní jmění společnosti o 3.440.000,- Kč (slovy
tři miliony čtyřistačtyřicet tisíc korun českých), z
původních 107.000.000,- Kč (slovy sto sedm milionů korun
českých) na novou výši 110.440.000,- Kč (slovy stodeset
milionů čtyřistačtyřicet tisíc korun českých), a to upsáním
nových akcií.

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

2. Předmětem úpisu je 3 440 kusů nově vydávaných kmenových,
listinných, veřejně neobchodovatelných akcií na jméno, každá
o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč a emisním kurzu 1.000,- Kč.
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního
jmění společnosti tj. 3.440.000,- Kč, se nepřipouští.

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

3. Vylučuje se přednostní právo stávajících akcionářů
společnosti k upisování akcií podle § 204a odst. 5.
obchodního zákoníku, a to z důležitého zájmu společnosti,
který spočívá v potřebě zajištění dalších finančních zdrojů
na probíhající rekonstrukci fotbalového stadionu.

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

4. Všechny akcie na zvýšení základního jmění společnosti v
celkovém počtu 3 440 kusů budou upsány peněžitými vklady.
Z toho část akcií v počtu 500 kusů bude upsána akcionáři
společnosti na základě jejich dohody o účásti na zvýšení
základního jmění dle § 205 obchodního zákoníku, která bude
pořízena ve formě notářského zápisu a bude nahrazovat
upisovací listinu, a zbývající část 2940 kusů nových akcií na
zvýšení základního jmění společnosti je určena k úpisu
konkrétním zájemcům takto:

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Ing. Martin Balázš, CSc., RČ  bytem 417 41 Krupka,
 - 370 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

JUDr. Pavel Čada, RČ , 415 01 Teplice,
 - 370 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Ing. Jan Lorenc, CSc., RČ , 110 00 Praha 10, 
 - 370 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Ing. Petr Procházka, RČ , 415 01 Teplice, 
 - 415 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Ing. Jaroslav Přerost, RČ  415 01 Teplice,



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 16/20

Ing. Jaroslav Přerost, RČ 470324/204, 415 01 Teplice,
- 500 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

PaedDr. Libor Sehnal, RČ  415 01 Teplice,
 - 415 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Ing. Pavel Šedlbauer, RČ  415 01 Teplice
, - 500 kusů akcií

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Veřejná výzva k úpisu je vyloučena.
zapsáno 19. července 1999

vymazáno 15. října 1999
5.Místem pro upisování akcií určených konkrétním zájemcům
uvedeným v bodě 4., je sídlo společnosti FOTBALOVÝ KLUB
Teplice a.s., tj. Teplice, Na Stínadlech 2796 a lhůta pro
upisování činí 30 dnů ode dne právní moci usnesení
rejstříkového soudu o zápisu rozhodnutí o zvýšení základního
jmění do obchodního rejstříku

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

6.Všichni upisovatelé jsou povinni splatit peněžité vklady
představující emisní kurs upsaných akcií na zvýšení základního
jmění v plné výši do 30 dnů ode dne úpisu na účet společnosti
u Komerční banky a.s., pobočka Teplice, č.ú. 712120297/0100.

zapsáno 19. července 1999
vymazáno 15. října 1999

Mimořádná valná hromada akciové společnosti rozhodla dne
27.3.2000 o zvýšení základního jmění takto:

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

1. Zvyšuje se základní jmění společnosti o 3.000.000,- Kč (slovy
tři miliony korun českých), z původních 110.440.000,- Kč
(slovy jedno sto deset milionů čtyřista čtyřicet tisíc korun
českých) na novou výši 113.440.000,- Kč (slovy jedno sto
třináct milionů čtyřista čtyřicet tisíc korun českých) a to
upsáním nových akcií. Upisování akcií nad částku navrhovaného
zvýšení se nepřipouští.

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

2. Předmětem úpisu je 3 000 (slovy: tři tisíce) kusů nově
vydávaných kmenových, listinných, veřejně neobchodovatelných
akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy:
jeden tisíc korun českých) - "nové akcie". Nové akcie, každou
o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých), lze upsat v emisním kursu po 1 000,- Kč (slovy:
jeden tisíc korun českých).

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

3. Všechny akcie na zvýšení základního jmění společnosti budou
upsány pouze akcionáři společnosti na základě jejich dohody
o účasti na zvýšení základního jmění dle § 205 obchodního



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 17/20

o účasti na zvýšení základního jmění dle § 205 obchodního
zákoníku, která bude pořízena ve formě notářského zápisu
a bude nahrazovat upisovací listinu. Veřejná výzva k úpisu
je vyloučena.

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

4. V rámci shora uvedené dohody akcionářů lze část akcií v počtu
2693 (slovy: dvou tisíc šestiset devadesáti tří) kusů upsat
nepeněžitým vkladem nemovitostí tj. pozemků číslo parcelní
3603, 3604/1 a 3604/3 k.ú. Teplice a valná hromada schvaluje
hodnotu tohoto nepeněžitého vkladu v částce 2.693.680,- Kč
(slovy: dva miliony šestset devadesát tři tisíce šestset
osmdesát korun českých), shodně se znaleckými posudky znalců
Ing. Borise Výborného č. 05/774/2000 z 29.1.2000 a Ing.
Vítězslava Veselého č. 3867-32/2000 z 31.1.2000, přičemž na
emisní kurs 2693 (slovy: dvou tisíců šstiset devadesáti tří)
kusů nových akcií upsaných tímto nepeněžitým vkladem připadne
částka 2.693.000,- Kč (slovy: dva miliony šestset devadesát
tři tisíce korun českých). Přebývající hodnotu vkladu ve výši
680,- Kč (slovy: šestset osmdesát korun českých) je
společnost tj. FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s. povinna vrátit
zpět upisovateli na jeho účet u Komerční banky a.s., pobočka
Teplice, č.ú. 15 305-501/0100 do třiceti dnů ode dne splacení
vkladu.

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

5. Zbývající část nových akcií v počtu 307 (slovy: třista sedm)
kusů bude v rámci dohody akcionářů upsána peněžitými vklady,
přičemž emisní kurs takto upsaných akcií činí 307.000,- Kč
(slovy: třista sedm tisíc korun českých).

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

6. Upisovatelé jsou povinni splatit v plné výši peněžité vklady
představující emisní kurs upsaných akcií dle dohody o rozsahu
účasti na zvýšení základního jmění do 30 dnů ode dne úpisu na
účet společnosti u Komerční banky a.s., pobočka Teplice, č.ú.
712120297/0100.

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

7. V případě nepeněžitého vkladu je upisovatel povinen do 30 dnů
ode dne úpisu předat společnosti písemné prohlášení o vkladu
předmětných nemovitostí a předat je podle ust. § 60 odst. 1
a 2 obchodního zákoníku. Společnost nabude vlastnické právo
k předmětu vkladu vkladem vlastnického práva do katastru
nemovitosti.

zapsáno 4. dubna 2000
vymazáno 5. června 2000

Dne 28.12.2000 uzavřela společnost FOTBALOVÝ KLUB Teplice, a.s.
(jako řízená osoba) ovládací smlouvu s řídící osobou - Glaverbel
Czech a.s., se sídlem Teplice, Sklářská 450, IČ 14864576
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem, oddílu B, vložce 59.

zapsáno 23. března 2001
Jediný akcionář společnosti rozhodl dne 5.8.2002 při výkonu



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 18/20

působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu
společnosti takto:
1. Zvyšuje se základní kapitál Společnosti upsáním nových akcií
z důvodu nutnosti posílení finanční situace společnosti a to o
částku 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých),
z původních 113.440.000,- Kč (slovy: sto třinácti milionů čtyři
sta čtyřiceti tisíc korun českých) na novou výši 123.440.000,-Kč
(slovy: sto dvacet tři milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun
českých). Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se
nepřipouští.
2. Předmětem úpisu bude 10.000 (slovy: deset tisíc) kusů nově
vydávaných kmenových, listinných akcií na jméno, každá o
jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých).
3. K úpisu nových akcií je oprávněn jediný akcionář společnosti
Glaverbel Czech a.s.
Veřejná výzva k úpisu je vyloučena.
4. Nové akcie, každou o jmenovité hodnotě 1.000 Kč (slovy: jeden
tisíc korun českých) lze upsat peněžitým vkladem v emisním kurzu
po 1.000,- Kč (slovy: jednom tisíci korun českých), přičemž na
emisní kurz 10.000 (slovy: deseti tisíc) kusů akcií připadne
částka 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých).
5. Nové akcie budou upsány dle ustanovení § 204 odst. 5 obchod-
ního zákoníku v písemné smlouvě s úředně ověřenými podpisy,
kterou jediný akcionář uzavře se Společností. Návrh smlouvy
předloží představenstvo Společnosti jedinému akcionáři v termínu
do 14 dnů ode dne zápisu rozhodnutí o zvýšení základního
kapitálu do obchodního rejstříku. Lhůta k úpisu bude činit
30 dnů.
6. Upisovatel je povinen splatit celý emisní kurz akcií
peněžitým vkladem do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne úpisu.
7. Proti pohledávce Společnosti na splacení emisního kursu
nových akcií se připouští možnost započtení peněžité pohledávky
jediného akcionáře Glaverbel Czech a.s. vůči Společnosti z
titulu smlouvy o půjčce ze dne 1.8.2002, splatné dne 29.8.2003
v částce 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých).

zapsáno 18. března 2003
vymazáno 24. září 2003

Jediný akcionář společnosti rozhodl dne 14.10.2003 při výkonu působnosti valné 
hromady o zvýšení základního kapitálu společnosti takto:
1. Zvyšuje se základní kapitál Společnosti upsáním nových akcií z důvodu 
nutnosti posílení finanční situace společnosti a to o částku 6.000.000,- Kč (slovy: 
šest milionů korun českých), z původních 123.440.000,- Kč (slovy: sto dvaceti tří 
milionů čtyři sta čtyřiceti tisíc korun českých), na novou výši 129.440.000,- Kč 
(slovy: sto dvacet devět milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých). Upisování 
akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští.
2. Předmětem úpisu bude 6.000 (slovy: šest tisíc) kusů nově vydávaných 
kmenových, listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč 
(slovy jeden tisíc korun českých).
3. K úpisu nových akcií je oprávěn pouze jediný akcionář společnosti Glaverbel 
Czech a.s., člen skupiny Glaverbel. Veřejná výzva k úpisu je vyloučena.
4. Nové akcie, každou o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) lze upsat peněžitým vkladem v emisním kurzu po 1.000,- Kč (slovy: 
jednom tisíci korun českých), přičemž na emisní kurs 6.000 (slovy: šesti tisíc) 



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 19/20

kusů nových akcií, připadne peněžitý vklad v částce 6.000.000,- Kč (slovy: šest 
milionů korun českých).
5. Nové akcie budou upsány dle ustanovení § 204 odst. 5 obchodního zákoníku 
v písemné  smlouvě s úředně ověřenými podpisy, kterou jediný akcionář uzavře 
se Společností. Návrh smlouvy předloží představenstvo Společnosti jedinému 
akcionáři v termínu do 14 dnů ode dne zápisu rozhodnutí o zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku. Lhůta k úpisu bude činit 30 dnů.
6. Upisovatel je povinen splatit celý emisní kurz upsaných akcií peněžitým 
vkladem do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne úpisu.
7. Proti pohledávce Společnosti na splacení emisního kursu nových akcií se 
připouští možnost započtení peněžité pohledávky jediného akcionáře Glaverbel 
Czech a.s., člen skupiny Glaverbel vůči Společnosti, z titulu smlouvy o půjčce ze 
dne 16.07.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.08.2001, splatné dne 
31.10.2003, v částce 6.000.000,- Kč (slovy: šest milionů korun českých).

zapsáno 6. února 2004
vymazáno 8. března 2004

Jediný akcionář společnosti rozhodl dne 15.9.2005 při výkonu působnosti valné 
hromady o zvýšení základního kapitálu společnosti takto:
1. Zvyšuje se základní kapitál Společnosti upsáním nových akcií z důvodu 
nutnosti posílení finační situace společnosti a to o částku 4 000 000,- Kč (slovy: 
čtyři miliony korun českých), z původních, 129 440 000,- Kč (slovy: sto dvaceti 
devíti milionů čtyř set čtyřiceti tisíc korun českých), na novou výši 133 440 000,- 
Kč (slovy: jedno sto třicet tři milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých). 
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští.
2. Předmětem úpisu bude 4 000 (slovy: čtyři tisíce) kusů nově vydávaných 
kmenových, listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých).
3. K úpisu nových akcií je oprávněn pouze jediný akcionář společnosti Glaverbel 
Czech a.s., člen skupiny Glaverbel. Veřejná výzva k úpisu je vyloučena.
4. Nové akcie, každou o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) lze upsat peněžitým vkladem v emisních kurzu po 1 000,- Kč (slovy: 
jednom tisíci korun českých), přičemž na emisní kurs 4 000 (slovy: čtyř tisíc) kusů 
nových akcií, připadne peněžitý vklad v částce 4 000 000,- Kč (slovy: čtyři miliony 
korun českých).
5. Nové akcie budou upsány dle ustanovení § 204 odst. 5 obchodního zákoníku 
v písemné smlouvě s úředně ověřenými podpisy, kterou jediný akcionář uzavře 
se Společností. Návrh smlouvy předloží představenstvo Společnosti jedinému 
akcionáři v termínu do 14 dnů (slovy: čtrnácti) dnů ode dne zápisu rozhodnutí 
o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku. Lhůta k úpisu bude činit 
30 (slovy: třicet) dnů.
6. Upisovatel je povinen splatit celý emisní kurz upsaných akcií peněžitým 
vkladem do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne úpisu.
7. Proti pohledávce Společnosti na splacení emisního kursu nových akcií se 
připouští možnost započtení části peněžité pohledávky jediného akcionáře 
Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel vůči Společnosti, z titulu smlouvy 
o půjčce ze dne 22.6.1999, ve znění dodatku č. 1. ze dne 18.1.2001 a dodatku č. 
2 ze dne 22.10.2002, splatné do 31.12.2009, v celkové částce 40 000 000,- Kč 
(slovy: čtyřicet milionů korun českých).

zapsáno 22. září 2005
vymazáno 13. října 2005

AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, jako jediný akcionář společnosti 
rozhodla dne 31.3.2010 při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu společnosti takto:



oddíl B, vložka 1039

Údaje platné ke dni: 17. května 2017 06:53 20/20

1) Zvyšuje se základní kapitál společnosti v souladu s ust. § 203 a násl. 
obchodního zákoníku upsáním nových akcií, a to o částku 9.000.000,- Kč (slovy: 
devět milionů korun českých) z původní výše 133.440.000,- Kč (sto třicet tři 
milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých, na novou výši 142.440.000,- Kč 
(slovy: sto čtyřicet dva milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých). Upisování 
nad shora uvedený rozsah zvýšení základního kapitálu se nepřipouští
2) Předmětem úpisu je 9 000 (slovy: devět tisíc) ks nově vydaných kmenových 
akcií na jméno v listinné podobě, každá o jmenovité hodnotě 1000,- Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých). K úpisu nových akcií je oprávněn pouze určený 
zájemce - obchodní společnost Střední škola technická AGC a.s., se sídlem 
Teplice, Rooseveltovo nám. č. 5, PSČ 415 03, identifikační číslo: 283 85 077, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
v oddílu B, vložce 128.
3) Všech 9000 (slovy: devět tisíc) ks nových akcií, každou o jmenovité hodnotě 
1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), lze upsat v emisním kursu po 1000,- 
Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) pouze nepeněžitým vkladem, u nějž jediný 
akcionář AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group v souladu s níže 
uvedeným znaleckým posudkem schvaluje úhrnnou hodnotu 9.000.000,- Kč 
(slovy: devět milionů korun českých). Tento nepenětitý vklad sestává:
z pozemků ve vlastnictví společnosti Střední škola technická AGC a.s. v obci 
Modlany, k.ú. Modlany, okres Teplice, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrálního pracoviště Teplice, na listu vlastnictví č. 424 a to: 
pozemku č.parc. 266/1 o výměře  253529 m2 - ovocný sad, č.parc. 266/9 
o výměře 1552 m2 - ostatní plocha, č.parc. 266/20 o výměře 15809 m2 - ovocný 
sad a č. parc. 266/2 o výměře 1243 m2 - vodní plocha, oceněných znaleckým 
posudkem soudního znalce Ing. Borise Výborného č. 08/1796/2010 ze dne 
09.03.2010 na částku 9.000.000,- Kč (slovy: devět milionů korn českých).
4) Nové akcie budou upsány dle ustanovení § 204 odst. 5 obchodního zákoníku 
v písemné smlouvě s úředně ověřenými podpisy, kterou určený zájemce uzavře 
se společností. Návrh smlouvy předloží představenstvo společnosti určenému 
zájemci v termínu do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne zápisu rozhodnutí 
o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku. Lhůta k úpisu bude činit 
30 (slovy: třicet) dnů.
5) Upisovatel je povinen do 30 (třiceti) dnů ode dne úpisu předat společnosti 
písemné prohlášení o vkladu vlastnického práva k předmětným nemovitostem do 
katastru nemovitostí a spolu s tím předat společnosti předmětné nemovitosti ve 
smyslu ust. § 60 odst. 1 a 2 obchodního zákoníku. Předáním písemného 
prohlášení a nemovitostí je vklad splacen. Vlastnické právo k nepeněžitému 
vkladu nabude společnost vkladem do katastru nemovitostí.

zapsáno 21. dubna 2010
vymazáno 24. května 2010

Počet členů statutárního orgánu: 3
zapsáno 8. září 2014

Počet členů dozorčí rady: 3
zapsáno 8. září 2014

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 8. září 2014



Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V Teplicích     Dne 17. 5. 2017    Podpis statutárního zástupce: ………………….....

Příloha  2

Výše nákladů:

Plánovaný nákladový rozpočet

Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v 

Ústeckém kraji 2013-2016 pro období 2017 – 2020

Věcné dary

Cestovné:

Název položky:

Název příjemce dotace

Název projektu

Celkové plánované náklady projektu

Nákup materiálu:

Nákup služeb:

2307695Celkové plánované náklady projektu

Osobní náklady:

FK Teplice a.s.

Koncepce financování sportů s širokou 

mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-

2016 pro období 2017 – 2020

1537695

770000

Dotace

2 307 695




